නමෝ බුද්ධාය

දාහ නව වෙනි වෙළුම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක: 184

ශ්‍රී. බු. ව. 2559

2015 සැප්තැම්බර් 27

විහර කළාපය

නිවන්මග අවුරුණ පස්කම් රස විදුම

වයඹ පළාතේ සුවිසි පත්තුවේ උප ප්‍රධාන සංඝනායක ධර්ම කීර්ති ශ්‍රී අතිපුජ්‍ය මංගෙදෙර සීරිරතන නා හිමිපාණන් වහන්සේ විසිනි

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මා සම්බුද්ධස්ස ///

යෝ කාමේ පරිවජ්ජෙති - සප්පස්සේව චදාසිරෝ
සෝ ඉමං විසත්තිකං ලෝකේ - සහෝ සමතිවත්තති